Strallenausbaubeitrige

Nienburger Strae
NordstraBBe

Vogelherd
Poggenecke

Herrhoff

Am Ganseberg
Dudenser Strafle 2. BA
Im Or

Mecklenhorster Stralle
Am Graseweg
Dickenhoopsweg

An der Spitzburg

abzgl. méglicher Férdergelder
Am Géanseberg

Dudenser StralRe 2.BA

Im Or

Dickenhoopsweg
An der Spitzburg

Fiar die MaRnahmen Am Dorfteich und Dudenser Stralle 1.BA sind die sachlichen Beitragspflichten

entstandene Ausgaben

vorauss. Einnahmen

39.192,00 € 15.676,00 €
9.550,00 € 2.000,00 €
11.704,00 € 3.511,00 €
9.812,00 € 2.943,00 €
5.374,00 € 1.612,00 €
580.000,00 € 110.000,00 €
565.000,00 € 107.500,00 €
325.000,00 € 62.500,00 €
283.000,00 € 141.500,00 €
275.000,00 € 97.000,00 €
61.292,00 € 17.205,00 €
89.300,00 € 24.975,00 €
2.254.224,00 €
360.000,00 €
350.000,00 €
200.000,00 €
38.352,00 €
56.000,00 €
1.004.352,00 €
1.249.872,00 € 586.422,00 €

entstanden, beide kénnen abgerechnet werden.

Der Ausbau der StraRen Am Anger, Dudenser StraRRe 3. BA, Gehweg in Esperke/Mandelsloh und der

Landwehr findet 2020 nicht statt und ist verschoben.
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